Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 20/09/2023 - 16:47 14598/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2096/2023

São Roque, 20 de setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
estudo para viabilizar a contratação de consultoria independente para
emitir um parecer técnico acerca do Novo Plano Diretor proposto pelo
Poder Executivo.

Tal pedido é justificado pela necessidade dos
Vereadores, servidores e munícipes terem uma opinião independente sobre o
projeto apresentado pelo Poder Executivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JDYKV1YJ8A6433M7
		2023-10-05T14:57:33-0300

		2023-10-05T14:57:50-0300